
 

Приложение № 9 

         

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

УПРАВЛЕНИЕ ДЕЛАМИ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СМОЛЕНСКА 
 

П Р И К А З 
 

 

 

от 25 декабря 2015 г.       № 134 

 

Об организации документов        

в делопроизводстве в 

Управлении делами 

Администрации города 

Смоленска 
 

 

 

     В целях обеспечения учета, комплектования, хранения и использования 

образовавшихся в процессе деятельности архивных документов, 

руководствуясь Положением об Управлении ……………, 

 

     п р и к а з ы в а ю: 

 

     1. Назначить …………………………………………………………………….. 

     2. Назначить ………………….…………………………………………………. 

     3. ………………………………………………………………………………… 

     4. ……………………………….………………………………………………... 

 

 

Начальник управления         ___________         О.И. Ильина 

  

7 см 

8 см 

3 интервала 

3 интервала 

2 интервала 

2 интервала 


